
 Jum'at Ke : 2 

No. Tanggal Kode Nomor Uraian  Pemasukan  Pengeluaran  

Penggunaan Transaksi Nota

Saldo Minggu Sebelumnya  Rp       120,670,200 

16 08/12/2017 11 11.2 Hasil Kaleng Amal Jum'at  (08/12/17) Ke 2  Rp           2,500,000  Rp       123,170,200 

17 08/12/2017 232 559 Bisyaroh Imam/Khotib Jum'at II (Ust. Dr Shalahuddin  )  Rp               400,000  Rp       122,770,200 

18 08/12/2017 232 560 Bisyaroh Bilal Jum'at II ( Sdr  Suroto )  Rp                 50,000  Rp       122,720,200 

19 09/12/2017 233 561 Bisyaroh Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Malam ( Ust Baidhowy )  Rp               200,000  Rp       122,520,200 

20 10/12/2017 244 562 Bisyaroh Bulanan  ( Nov'17 ) Pengurus Masjid Sie Da'wah ( Abd Mujib )  Rp               200,000  Rp       122,320,200 

21 10/12/2017 244 563 Bisyaroh Bulanan  ( Nov'17 ) Pengurus Masjid Bendahara ( M. Fauzi )  Rp               200,000  Rp       122,120,200 

22 10/12/2017 244 564
Bisyaroh Bulanan  ( Nov'17 ) Pengurus Masjid Ketua ta'mir  + Imam Rowatib ( 

Ust. Abd Rochim )
 Rp               200,000  Rp       121,920,200 

23 10/12/2017 233 565
Bisyaroh Bulanan (  Nov'17 ) Pengasuh Pengajian Rutin Sabtu Pagi dan Imam 

Rowatib ( Ust Zuhry SAg )
 Rp               250,000  Rp       121,670,200 

24 10/12/2017 233 566
Bisyaroh Bulanan ( Nov'17 ) Pengasuh Pengajian Rutin Kamis Pagi dan Imam 

Rowatib ( Ust Jalaluddin Zuhdy S.PdI )
 Rp               250,000  Rp       121,420,200 

25 08/12/2017 243 567 Honorarium Bulanan   ( Nov'17 ) Petugas Kebersihan  (Bp. Suroto )  Rp               300,000  Rp       121,120,200 

26 10/12/2017 245 568 Bisyaroh Bulanan ( Nov'17 ) Petugas Muadzin Sholat Rowatib ( Rahmad Bisri )  Rp               250,000  Rp       120,870,200 

27 11/12/2017 231 569 Bisyaroh Bulanan  ( Nov'17 ) Imam Rowatib  ( Ust Khoirul )  Rp               200,000  Rp       120,670,200 

28 10/12/2017 231 570 Bisyaroh Bulanan ( Nov'17 ) Imam Rowatib  ( Ust Zaini )  Rp               200,000  Rp       120,470,200 

29 10/12/2017 231 571 Bisyaroh Bulanan ( Nov'17 ) Imam Rowatib  ( Ust Zahid )  Rp               200,000  Rp       120,270,200 

44   

45   

  

a Sub Total  Rp       123,170,200  Rp           2,900,000  Rp       120,270,200 

REKAPITULASI BULANAN

LAPORAN  KEUANGAN MASJID  AT-TAQWA BURENG

 Saldo 

Desember 2017  ( 14 Rabi'ul Awal - 15 Rabi'ul Akhir 1439 H  )


